

Årsredovisning

Bandling Invest AB

556718-8510

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Bandling
2024-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom investeringar i bolag och värdepappershandel. Äga och förvalta fastigheter, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag men med stöd av reglerna i ÅRL kap. 7, 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	0	207	69	168
Resultat efter finansiella poster	-1 240	-536	2 038	478
Soliditet %	88	99	99	98

Bolaget har under slutet av 2022 flyttat försäkringsdelen av verksamheten till sitt helägda dotterbolag varför nettoomsättningen minskat så drastiskt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	16 644 676	-536 016	16 208 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
- Balanseras i ny räkning		-536 016	536 016	0
- Årets resultat			-1 215 265	-1 215 265
- Belopp vid årets utgång	100 000	13 608 660	-1 215 265	12 493 395

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 608 660
Årets resultat	-1 215 265
Summa	12 393 395

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 393 395
Summa	12 393 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat,- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	206 657
Övriga rörelseintäkter	54 558	887 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	54 558	1 094 552
Rörelsekostnader		
Kostnad sålda tjänster	0	-184 670
Övriga externa kostnader	-435 185	-933 853
Personalkostnader	2 -104 931	-353 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 216	-109 822
Övriga rörelsekostnader	0	-110
Summa rörelsekostnader	-588 332	-1 581 719
Rörelseresultat	-533 774	-487 167
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	377 801	-48 796
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	186 564	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 245 789	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67	-53
Summa finansiella poster	-681 491	-48 849
Resultat efter finansiella poster	-1 215 265	-536 016
Resultat före skatt	-1 215 265	-536 016
Årets resultat	-1 215 265	-536 016

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 038 500	3 086 716
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		951 871	21 880
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 990 371</i>	<i>3 108 596</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	35 615	30 200
Fordringar hos koncernföretag	5	3 205 937	3 865 691
Andra långfristiga fordringar	6	6 490 702	8 783 439
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 732 254</i>	<i>12 679 330</i>
Summa anläggningstillgångar		13 722 625	15 787 926
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	70 651
Övriga fordringar		3 884	16 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 884</i>	<i>87 201</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		424 980	444 833
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>424 980</i>	<i>444 833</i>
Summa omsättningstillgångar		428 864	532 034
SUMMA TILLGÅNGAR		14 151 489	16 319 960

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 608 660	16 644 676
Årets resultat	-1 215 265	-536 016
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 393 395	16 108 660
Summa eget kapital	12 493 395	16 208 660
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 574	2 969
Skatteskulder	68 164	9 799
Övriga skulder	1 535 287	21 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 069	77 000
Summa kortfristiga skulder	1 658 094	111 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 151 489	16 319 960

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Bolaget har ändrat syn på den immateriella anläggningstillgång och beslutat att använda en avskrivningstakt om fem år,

i enlighet med reglerna för immateriella tillgångar i K2, i stället för den tidigare tänkta avskrivningstakten om 3 år. I och med att den aktuella tillgången avyttrats tidigt under året blir den bristande jämförbarheten förhållandevis liten.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 193 733	3 193 733
Utgående anskaffningsvärden	3 193 733	3 193 733
Ingående avskrivningar	-107 017	-58 801
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 216	-48 216
Utgående avskrivningar	-155 233	-107 017
Redovisat värde	3 038 500	3 086 716

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 200	25 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnade aktieägartillskott	1 300 000	-
	Omklassificeringar	-	5 200
	Utgående anskaffningsvärden	1 330 200	30 200
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 294 585	-
	Utgående nedskrivningar	-1 294 585	-
	Redovisat värde	35 615	30 200

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 865 691	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	3 865 691
	Reglerade fordringar	-659 754	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 205 937	3 865 691
	Redovisat värde	3 205 937	3 865 691

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 832 235	9 632 235
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-2 390 329	-800 000
	Utgående anskaffningsvärden	6 441 906	8 832 235
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	48 796	-
	Årets nedskrivningar	-	-48 796
	Utgående nedskrivningar	48 796	-48 796
	Redovisat värde	6 490 702	8 783 439

UNDERSKRIFTER

Stockholm dag enligt min elektroniska underskrift

Marcus Bandling
Marcus Bandling
2024-06-07